РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ       ОБЛАСТЬ

СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 29.02.2016  №  219
    г. Стародуб
	О внесении изменений в Положение «О статусе

депутата Стародубского районного Совета

народных депутатов», утвержденное решением Стародубского районного Совета народных депутатов от 25.12.2015  № 204 "Об утверждении Положения «О статусе  депутата Стародубского районного Совета

народных депутатов» .

Рассмотрев и обсудив информацию заместителя председателя районного Совета народных депутатов Козина И.Н. Стародубский  районный  Совет народных депутатов р е ш и л:
1. В  пункте 2 статьи 3 Положения «О статусе депутата Стародубского районного Совета народных депутатов» слова " утвержденной правовым актом Стародубского районного Совета народных депутатов" заменить словами "установленной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014г. № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации".
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Стародубского районного Совета народных депутатов в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

            Глава Стародубского района                                      В.В. Ковалев

Исполнил:
Старший инспектор                                                    М.Н. Гришина